

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **WILSTRUP HOLDING ApS**

**Skovager 3, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 36 47 84 38**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2024.

---

**Magnus Wilstrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WILSTRUP HOLDING ApS Skovager 3 4000 Roskilde  CVR-nr.: 36 47 84 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Magnus Wilstrup
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	Dansk Boligisolering ApS, Roskilde Wilstrup & Co. ApS, Roskilde
<b>Kapitalinteresse</b>	EHW Invest ApS, Messingvej 46A

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investering i aktier, anpartar, obligationer og øvrige værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.798</b>	<b>-5.875</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-5.649	-81.631
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-16.447</b>	<b>-87.506</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-130.000	18.809
Andre finansielle indtægter	1.393	5.388
Øvrige finansielle omkostninger	-5.699	-17.421
<b>Resultat før skat</b>	<b>-150.753</b>	<b>-80.730</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-150.753</b>	<b>-80.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-150.753	-80.730
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-150.753</b>	<b>-80.730</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	85.000
Kapitalinteresser	136.665	163.333
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	59.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.665</u>	<u>307.613</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>136.665</u></b>	<b><u>307.613</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.024	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	26.668	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	0	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>62.692</u>	<u>3.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>62.692</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>199.357</u></b>	<b><u>310.613</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-230.154	-79.401
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-180.154</b>	<b>-29.401</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	298.130	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	298.130	0
Gæld til pengeinstitutter	46.852	49.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.915	0
Anden gæld	1.114	290.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.381	340.014
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>379.511</b>	<b>340.014</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>199.357</b>	<b>310.613</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.329	51.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.730	-80.730
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-79.401	-29.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.753	-150.753
	<b>50.000</b>	<b>-230.154</b>	<b>-180.154</b>

## Noter

---

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

**2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Selskabet kapitalejer har givet tilsagn om ikke at vil kræve sit tilgodehavende indfriet før d. 1. januar 2025.
